AVISO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO referente à Dispensa nº 028/2025 –

Processo 066/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE REPASSE FINANCEIRO AO CIMANS

DESTINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO EMPRESA ATRAVÉS DO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE

(CIMANS) PARA O "CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E

MÍDIAS SOCIAIS, PARA INTEGRAR O CADASTRO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE

– CIMANS, QUE PODERÃO SER CHAMADAS PARA PRESTAR SERVIÇOS QUANDO

HOUVER DEMANDA.

CONTRATO nº 045/2025 – Empresa: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA ÁREA
MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS, pessoa jurídica de direito púbico interno, com
escritório administrativo localizado na Rua Tapajós, nº 441, Bairro Melo, Montes
Claros/MG, inscrito sob o CNPJ nº 21.505.692/0001-08 e isento de inscrição estadual,
neste ato representado pelo seu Presidente conforme Ata de Assembleia Geral Ordinária,
ADAILDO ROCHA MOREIRA, brasileiro, casado, agente político, inscrito no CPF nº
850.131.886-87, com base no art. nº 75, inciso XI da Lei 14.133/2021. VIGÊNCIA:
04/12/2025 à 03/12/2026, no valor global ESTIMADO R$: 117.600,00 (cento e dezessete
mil e seiscentos reais).

Montezuma/MG – 05/12/2025 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de

Contratação.